
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Ziín

S00JP01CTEKY

SM dílo
na provedení pěstebních prací v roce 2024 v lokalitě Tlustá hora

(dle §2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění)
č. smlouvy dle evidence SMZ: 1800240093

č. veřejné zakázky:--------

v

Cl. 1. - Smluvní strany

1.1. Statutární město Zlín
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
ve věcech technickýc

Odpovědný útvar: OMZ MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú.: 3049002/0800 - příjmový účet

dajový účet

dále jen „Objednatel”

1.2. Kloboucká lesní s.r.o.
se sídlem V ice
zastoupená
zástupce ve
zástupce ve
IČ: 2
DIČ:
napsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 31085
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu

ČI. 2. - Úvodní ujednání

2.1. Z důvodu vlastní kapacitní nedostatečnosti pro realizaci pěstebních prací v roce 2024 v lokalitě
městských lesů Tlustá hora provedl objednatel výběrové řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu dodavatelským způsobem. Pěstební práce spočívají v:
• 3 000 bm - ochrana proti zvěři oplocením,
• 15 000 ks - podzimní zalesňování holin, výsadba sazenic dodaných objednatelem, (z toho

5 000 ks opakovaná sadba),
• 27 ha - ožínání kultur celoplošné
• 3 ha - ožínání kultur v pruzích

2.2. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 29. 1.2024 je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje příslušnými oprávněními, kapacitami a schopnostmi
k činnostem, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy.

1

S00JP01CTEKY



ČI. 3. - Předmět smlouvy, cena

3.).Zhotovitel se za podminek této smlouvy zavazuje pro objednatele řádně a včas provést pěstební 
práce v roce 2024 v lokalitě Tlustá hora a objednatel se zavazuje řádně zhotoviteli uhradit cenu dle 
této smlouvy.

3.2. Stavba oplocení bude realizována ze stromů označených objednatelem a pokácených zhotovitelem. 
Z nich bude zhotovitelem realizována výroba kůlů a vzpěr. Objednatel dodá (prostřednictvím 
vedoucího oddělení lesů) pletiva a ráhna. Ostatní materiál potřebný ke stavbě oplocení dodá 
zhotovitel.

3.3. Podzimní zalesnění se sjednává ve výsadbě 15 000 ks sazenic z toho 5 000 ks opakovaná sadba. 
Sazenice se zavazuje zhotoviteli řádně a včas dodat objednatel. Zhotovitel po převzetí sadebního 
materiálu zodpovídá za řádnou manipulaci se sadbou, aby nedošlo k poškození a zaschnutí 
sadbového materiálu.

3.4. Ožínání kultur celoplošné bude probíhat na ploše o výměře 9 ha, max. třikrát. Druhé, případně třetí 
ožínání, bude realizováno jen na základě předchozí výzvy objednatele.

3.5.Ožínání kultur v pruzích bude probíhat na ploše o výměře 1,5 ha, max. dvakrát. Případné druhé 
ožínání bude realizováno jen na základě předchozí výzvy objednatele.

3.6. Zhotovitel je povinen o průběhu plnění díla vést řádně písemný deník (záznamy). Deník bude trvale 
přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto deníku zapisovat všechny 
skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a další údaje 
potřebné pro kontrolu plnění díla.

3.7. Technologii provedení díla co do místa a času bude určovat vedoucí oddělení lesů, OMZ MMZ. 
Zhotovitel se zavazuje řídit pokyny objednatele.

3.8. Cena díla se sjednává dohodou stran takto:

Jednotková cena 
bez DPH

Požadované
množství

Cena bez DPH

a) Ochrana proti
zvěři oplocením

43,70 Kč/bm 3 000 bm 131 100,00 Kč

b) Zalesňování holin 6,80 Kč/ks 10 000 ks 68 000,00 Kč

c) Opakovaná sadba 7, 30 Kč/ks 5 000 ks 36 500,00 Kč

d) Ožínání kultur
celoplošné

12 200,00 Kč/ha 27 ha 329 400,00 Kč

e) Ožínání kultur v 
pruzích

8 600,00Kč / ha 3 ha 25 800,00 Kč

Fakturovány budou práce dle skutečně provedeného stavu, přičemž celková cena díla činí 
nejvýše částku:

590 800,00 Kč bez DPH.

Cena díla je maximální bez možnosti jejího navyšování. DPH bude fakturována ve výši stanovené 
právním předpisem, platným k datu uskutečnění zdanitelného plnění.



ČI. 4. - Termíny plnění

4. 1. Termín zahájení prací je stanoven dohodou smluvních stran neprodleně po oboustranném podpisu
smlouvy.

4.2. Termín ukončení prací: 30. 11.2024

ČI. 5. - Platební podmíní^

5.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

5.2. Fakturace prací bude zhotovitelem prováděna takto:
5.2.1. za zhotovení oplocení na ochranu výsadby proti zvěři, výsadbu sazenic, zalesňování holin (čl. 3.5,

řádek a/ a b/ a c/tabulky) - po dokončení a protokolárním předání kompletního díla bez vad a
nedodělků,

5.2.2 ožínání po zalesnění (čl. 3.5, řádek d/ a e/tabulky) - měsíční fakturace po protokolárním předání
dokončených porostů bez vad a nedodělků,

Přílohou daňového dokladu musí být předávací protokol, osvědčující řádné předání díla, resp. u
měsíčních fakturací osvědčující předání dokončených porostů, podepsaný oprávněným zástupcem
objednatele. Úhrada na základě faktury-daňového dokladu vystaveného zhotovitelem v souladu a
s náležitostmi dle §29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Splatnost
faktury-daňového dokladuje 30 dnů od vystavení. Daňový doklad doručí zhotovitel objednateli do
10 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Nedoručí-li zhotovitel fakturu (daňový doklad)
objednateli ve stanovené lhůtě, prodlužuje se lhůta splatnosti o dobu shodnou s dobou, o kterou byla
faktura (daňový doklad) doručena později.

5.3. Zdanitelné plněníje uskutečněno protokolárním předáním díla či jeho sjednané části objednateli.

5.4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele, uvedený v
záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu
objednatele.

v

Cl. 6. - Smluvní pokuty

6.1. Zhotovitel při prodlení s termínem plnění díla dle článku 4.2. se zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý den prodlení.

6.2.Objednatel při prodlení s placením díla dle čl. 5. této smlouvy se zavazuje zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na případnou výši náhrady škody a ušlého zisku.



v

Cl. 7. - Závěrečná a ostatní ujednání

7.1. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů na ochranu bezpečnosti a zdraví, vyplývajících 
z povahy jeho prací při plnění předmětu díla. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat 
veškeré ČSN vztahující se k plnění předmětu díla, oborové standardy, platné obecně závazné právní 
předpisy a bezpečnostní předpisy, které se týkají činnosti zhotovitele. Při jejich porušení pak 
zhotovitel odpovídá za vzniklé škody a tyto je povinen odstranit uvedením do původního stavu či 
uhradit způsobenou škodu.

7.2. Tuto smlouvu je možno měnit a upřesnit jedině písemným, číslovaným dodatkem, dohodnutými 
zástupci obou smluvních stran oprávněných jednat jménem stran ve věcech smluvních.

7.3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý splatnosti originálu. Objednateli náleží 2 
vyhotovení.

7.4. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny je objednatel oprávněn jednostranně 
změnit předpokládaný termín zahájení plnění (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat 
zhotovitele k přerušení plnění, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění na výzvu objednatele 
či na výzvu plnění přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění 
díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného 
zahájení plnění díla/od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty 
platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy 
vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

7.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru 
smluv zašle statutární město Zlín neprodleně, nejdéle však do 30 dnů, po jejím podpisu všemi 
smluvními stranami.

7.6. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, tuto smlouvu uzavřely 
svobodně a vážně, dostatečně určitě, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na 
základě toho k ní připojují strany své podpisy.

7.7. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi zákonem Č. 89/2012 Sb., v platném znění 
(občanský zákoník).

7.8. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto ůdajů a o zrušení směrnice 
č. 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních ůdajů). Zákonnost zpracování v tomto případě 
vychází zčl. 6 odst.l písm.b) uvedeného nařízení; přičemž zpracování je nezbytné pro splnění 
smlouvy. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další 
informace ke zpracování údajů jsou uvedena na www.zlin.euz/gdpr.



7.9. Nedílnou součástí této smlouvyje:
Příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 29. 1.2024

Schválenifinančních prostředků:
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 7. 12. 2023, č.j. 3/9Z/2023

schválen rozpočet na rok 2024

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 26.2.2024, č.J 131/4R/2024

schválení smloirvy



krycí list nabídky

Veřejná zakázka malého rozsahu
„Provedení pěstebních prací v r. 2024, městské lesy Tlustá hora'

Zadavatel:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Odpovědný odbor:

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
obec
00283924
CZ00283924
OMZMM2

Obchodní firma nebo název
(jedná-li se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Kloboucká lesní s.r.o.

Sídlo Vlárská 321, 763 31 Brumov - Bylnice

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČO 255 32 642

Telefon

E-mail

Kontaktní osoba pro
jednání ve věcí nabídky

Jednotková
cena bez DPH

Požadované
množství

Cena bez DPH
(jednotková cena krát
požadované množství)

a) Ochrana proti zvěři
oplocením 43,7 Kč/bm 3000 bm 131100 Kč

b)
Zalesňování holin 6,8 Kč/ks 10 000 ks 68000 Kč

c)
Opakovaná sadba 7.3 Kč/ks 5 000 ks 36500 Kč

d) Ožínání kultur
celoplošné 12200 Kč/ha 27 ha 329400 Kč

e)

Ožínání kultur v pruzích 8600 Kč/ha 3 ha 25800 Kč

Celková nabídková cena bez DPH
590800 Kč

DPH
124068 Kč

Nabídková cena včetně DPH
714868 Kč


